
UCHWAŁA NR LXI/441/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pilchowice, a Gminą Knurów 
w sprawie powierzenia Gminie Knurów realizacji zadania publicznego w zakresie zapewnienia 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu  uczniom niepełnosprawnym z Gminy Pilchowice do 
Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Przedszkolnej 1 w Czerwionce Leszczynach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 12) w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.),art. 39a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pilchowice, a Gminą Knurów w sprawie 
powierzenia Gminie Knurów realizacji zadania w zakresie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 
uczniom niepełnosprawnym z terenu Gminy Pilchowice do Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Przedszkolnej 
1 w Czerwionce Leszczynach. 

§ 2. Koordynację wspólnych zadań publicznych wykonywać będzie Gmina Knurów. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki oraz zasady rozliczenia finansowego określone zostaną w porozumieniu, 
zawartym pomiędzy Gminą Pilchowice, a Gminą Knurów.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Pilchowice do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFECF23-39AF-41A3-97ED-43E0A215BEBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


